

BENT K. NIELSEN ApS

**Maglehøj Strandvej 62
4983 Dannemare**

CVR nr. 15967005

**Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. jul. 2025

Bent Karl Landin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 9

Balance 31. dec. 2024 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BENT K. NIELSEN ApS
Maglehøj Strandvej 62
4983 Dannemare

CVR-nr:	15967005
Stiftelsesdato:	24. feb. 1992
Direktion:	Bent Karl Landin Nielsen
Regnskabsår:	1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Ændringer på grund af fejl i tidligere årsregnskab

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2024 rettet væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2023 og tidligere år. Fejlene vedrører forkert indregning og måling af selskabets resultatopgørelse og balanceposter pr. 31. december 2023. Fejlen skyldes fejl i bogføringen. Fejlen er rettet i sammenligningstallene således:

Resultatopgørelsen:

Regnskabsposten 'Andre finansielle indtægter' er forøget med 80 t.kr., men 'Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder' er reduceret med 62 t.kr. Samlet set er virksomhedens underskud i 2023 reduceret med 18 t.kr. Skat af årets resultat for 2024 er uændret.

Balancen:

Regnskabsposten 'Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse' er forøget med 31 t.kr. og 'Andre værdipapirer og kapitalandele' er forøget med 1.278 t.kr., mens regnskabsposten 'anden gæld' er reduceret med 11 t.kr. Samlet set er regnskabsposten 'Overført resultat' under egenkapitalen forøget med 1.256 t.kr.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 31.271, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.895.588.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i regnskabsåret givet koncerntilskud på 617.995 kr. til datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		13.687	-10.438
Af- og nedskrivninger		-60.718	-60.718
Resultat før finansielle poster		-47.031	-71.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-245.933	-136.461
Andre finansielle indtægter	2	102.264	80.221
Øvrige finansielle omkostninger		0	-268.723
Resultat før skat		-190.700	-396.119
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-190.700	-396.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		-340.700	-396.119
Årets resultat		-190.700	-396.119

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	182.155
Materielle anlægsaktiver		0	182.155
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.339	0
Finansielle anlægsaktiver		103.339	0
Anlægsaktiver i alt		103.339	182.155
Andre tilgodehavender		150.000	0
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		62.345	30.834
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	349.271
Tilgodehavender		212.345	380.105
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.334.021	1.236.388
Likvide beholdninger		56.232	137.669
Omsætningsaktiver i alt		1.602.598	1.754.162
Aktiver i alt		1.705.937	1.936.317

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		1.483.617	1.885.317
Egenkapital		1.673.617	1.925.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		32.320	11.000
Kortfristede forpligtelser		32.320	11.000
Gældsforpligtelser		32.320	11.000
Passiver i alt		1.705.937	1.936.317

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
I alt	0	0

Gennemsnitligt antal ansatte

0	0
---	---

	2024	2023
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.631	32
Andre reguleringer af finansielle indtægter	97.633	80.189
I alt	102.264	80.221

Børsnoterede
aktier

kr.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af aktiverne pr. statusdato	1.334.021
Urealiserede reguleringer af dagsværdien i resultatopgørelsen	97.633

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse på 62.345 kr. pr. statusdagen. Der er tilskrevet 4.395 kr. i renter for 2024 og der er tilbagebetalt 0 kr. i 2024. Lånet er forrentet med 13,75% for 1. halvår 2024 og 13,50% for 2. halvår 2024.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bent Karl Landin Nielsen

Navn returneret af MitID: Bent Karl Landin Nielsen

Direktør og Dirigent

ID: e416ee46-abb8-4e1f-adbb-f176f2ebf8ef

IP-adresse: 80.208.72.162:40111

Dato for underskrift: 16-07-2025 20:03:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1230codqppMR252710077